
平成 19 年 9 月 3 日  
お取引先各位 

長野計器株式会社  
 

静岡営業所事務所移転のご案内 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 
さて、この度弊社静岡営業所は、平成 19年 9月 3日より下記の住所へ移転致しましたので
ご案内申し上げます。これを機に社員一同気持ちを新たに一層社業に精励し、皆様のご期

待に沿うべく努力する所存でございます。 
また、弊社の子会社で、ダイカスト部品の製造販売を行なっている株式会社サンキャスト

（本社 茨城県下妻市・代表取締役 毛利幹仁）の販売拠点を当営業所内に近日中に開設

予定ですので、今後とも倍旧のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
1. 新 住 所    〒420-0859 
            静岡市葵区栄町 4番地 10 

静岡栄町ビル 5階 
          

2. 電話番号    変更ありません 
                     TEL 054-253-4148 
                     FAX 054-253-4149 

 
   新事

 

務所地図（静岡駅北口徒歩 5分） 

 

         
 

 

静岡栄町ビル 
 
 
 
 
 
 

 
 


